
 

Zarządzenie nr 0050.148.2021 

Burmistrza Wąbrzeźna 

 z dnia 14 grudnia 2021 roku 

 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy  

Miasto Wąbrzeźno  

 
    Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r. Nr 1372 z późn. zm 1), art.32 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku                                      

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. Nr 1899 z późn.zm 2) oraz § 9 pkt 5   uchwały 

Rady Miejskiej w Wąbrzeźnie Nr XV/94/07 z dnia 17.12.2007 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami– zarządzam, co następuje: 

    
§1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomość gruntową, 

stanowiącą własność Gminy Miasta Wąbrzeźno o powierzchni 0,1482 ha oznaczoną 

geodezyjnie jako działka nr 40/9, zapisaną w księdze wieczystej KW nr TO1W/00031238/5 

i położoną w obrębie 4 miasta Wąbrzeźna przy ulicy Św. Floriana na rzecz jej wieczystego 

użytkownika.  

 

      §2. Koszty sporządzenia umowy notarialnej ponosi nabywca.  

 

      §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2021 r. poz. 815 . 


